- SECRETARIA DE GOBIERNO DIRECCION CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y 
ANEXO DE MUJERES DE BOGOTÁ HOY DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE 
SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA en contra del MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL., por los siguientes conceptos;  
A. Por la suma de CINCUENTA Y SIETE MILLONES CINCUENTA Y UN MIL Y 
SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($ 57.051.774.00) MONEDA CORRIENTE, 
por concepto de capital pendiente de cancelar por el Distrito Capital - 
Secretaria de Gobierno, al momento de consignar mediante la orden de 
pago No. 9132 del 22 de octubre de 2015 la suma de $ 55.301.774 en la 
cuenta de ahorros del suscrito apoderado, dando alcance a la Resolución

[...]

AREVALO en contra del DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE GOBIERNO -
DIRECCION CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y ANEXO DE MUJERES DE BOGOTÁ 
hoy DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA, 
por los siguientes conceptos;  

A. Por la suma de CINCUENTA Y SIETE MILLONES CINCUENTA Y UN MIL Y 
SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($ 57.051.774.00) MONEDA CORRIENTE, 
por concepto de capital pendiente de cancelar por el Distrito Capital - 
Secretaria de Gobierno, al momento de consignar mediante la orden de 
pago No. 9132 del 22 de octubre de 2015 la suma de $ 55.301.774 en la 
cuenta de ahorros del suscrito apoderado, dando alcance a la Resolución